ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG TRỊ ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

THÀNH ỦY ĐÔNG HÀ

*

Số 21 -GM/TU

Đông Hà, ngày  18  tháng 12 năm 2020

GIẤY MỜI

-----

Thực hiện Công văn số 9868-CV/BTGTW, ngày 10/12/2020 của Ban Tuyên

giáo Trung ương “V/v tổ chức Hội nghị Báo cáo viên Trung ương tháng 12/2020”

bằng hình thức trực tuyến, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ chức tiếp nhận Hội nghị tại

điểm cầu Quảng Trị.

Được sự đồng ý của Thường trực Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Thành ủy triển khai

tiếp sóng trực tiếp về Thành ủy Đông Hà.

* Thành phần tại điểm cầu Thành ủy Đông Hà trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy khóa XIII;

- Báo cáo viên và Cộng tác viên Dư luận xã hội Thành ủy, nhiệm kỳ 2020 -

2025;

- Lãnh đạo và cán bộ Trung tâm Chính trị Thành phố;

- Bí thư hoặc Phó Bí thư các TCCS Đảng trực thuộc;

- Mời phóng viên Trung tâm VHTT-TDTT thành phố dự và đưa tin.

* Nội dung:

- Lãnh đạo Tập đoàn Điện lực Việt Nam thông tin chuyên đề: “Tập đoàn Điện

lực Việt Nam đẩy mạnh chuyển đổi số, đảm bảo điện giai đoạn 2021-2025”.

- Lãnh đạo Bộ Kế hoạch và Đầu tư thông tin chuyên đề: “Tổng quan tình hình

KT-XH Việt Nam năm 2020 và Kế hoạch phát triển KT-XH năm 2021”.

- Tổng kết công tác tuyên truyền miệng năm 2020, triển khai nhiệm vụ năm

2021.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo TW thông tin ngắn Kết quả Hội nghị lần thứ 14 BCH

TW khóa XII, định hướng công tác tuyên truyền.

* Thời gian: 1/2 ngày, từ 7h45, ngày 23 tháng 12 năm 2020 (Thứ Tư).

* Địa điểm: Hội trường Thành ủy (Số 02 Lê Qúy Đôn, TP Đông Hà).

Kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị theo đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như TP mời,

- Lưu VP Thành ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Kiệt

		2020-12-18T16:17:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Kiệt<nguyenvankiet.dha@tinhuyquangtri.vn> đã ký lên văn bản này!